
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 5126202,  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
 

Stawiguda, dnia 21.09.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego 

 

Numer postępowania ZP.271.1.26.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-09-2022 godz. 9:50:00  

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 Cześć 1 -  85 950,00 zł 
Cześć 2 - 7 000,00 zł 
Cześć 3 - 18 100,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
[PLN] 

Przedłużenie fabrycznej 
gwarancji 

Część 1: Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie komputerów przenośnych. tabletów i monitorów interaktywnych do Szkoły 
Podstawowej w Rusi filia w Bartągu. 

1. AZDATA Cezary Leszczyński  
ul Jeleńska 5/28  
13-230 Lidzbark,  
NIP 5711640707 

74 880,00 36 miesięcy 

2. ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
uL. NOSKOWSKIEGO 1 
99-300 KUTNO 
NIP 7752667756 

94 789,74 36 miesięcy 

3. Educarium sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 
NIP 5542684799 

91 425,00 36 miesięcy 

4. Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16  
02-013 Warszawa,  
NIP 7010819923 

78 162,48 36 miesięcy 

5. Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 
NIP 498-013-84-93 
 

87 413,10 36 miesięcy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

Część 2: Dostawa komputerów przenośnych i tabletów w ramach realizacji projektu: Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 

Nie złożono ofert 

Część 3 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy 

Nie złożono ofert. 

 


